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Prins ProCare Insect & Rice 12 kg
monobiałkowa karma dla psa z
insektów

Cena 287,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 17212

Kod EAN 8713595172121

Opis produktu
W 100% naturalna i smaczna, prasowana karma z dodatkiem owadów lub składników roślinnych. Nasz wybór
bardziej zrównoważonych składników jest ważnym krokiem w kierunku mniejszego śladu ekologicznego. Kawałek
zawierający wystarczającą ilość składników odżywczych, aby zapewnić naszym psom zdrowie i szczęście teraz i w przyszłości. 
Dodatkową zaletą jest to, że karmy te są hipoalergiczne i dlatego nadają się również dla wrażliwych dorosłych
psów.

Prins ProCare Insect & Rice 12 kg - zbilansowana sucha
karma dla psów z alergią
ProCare Insect & Rice to prasowana karma dla wrażliwych dorosłych psów. Ten kompletny posiłek składa się z wysokiej
jakości owadów i stanowi wsparcie dla psów, które reagują wrażliwie na inne źródła białka. Błonnik korzystnie wpływa także na
zdrowie jelit. Dzięki temu żywność jest hipoalergiczna i stanowi bardziej zrównoważony wybór.

Hipoalergiczny Owady pomagają zmniejszyć ryzyko reakcji nadwrażliwości
Zrównoważone źródło białka Larwy Black Soldier Fly są zrównoważonym źródłem białka, bogatym we wszystkie
niezbędne aminokwasy
Zrównoważony olej z alg jest zrównoważonym źródłem niezbędnych kwasów tłuszczowych omega-3

Larwy muchy czarnego żołnierza

Nasza mączka z owadów pozyskiwana jest z larw muchy czarnego żołnierza. Larwy owadów są pożywne i mają krótki cykl
życiowy. Oznacza to, że larwy rosną bardzo szybko, co skutkuje wysokim plonem białka. W ciągu 14 dni są gotowe do zbioru i
przetworzenia. W naszej diecie wykorzystujemy białko owadów jako źródło białka wysokiej jakości. Jest bardzo odpowiedni
dla zwierząt, które mają reakcję alergiczną na prawie wszystkie źródła białka zwierzęcego. Owady są
taksonomicznie tak odległe od kręgowców (powszechnie używanych „regularnych” źródeł białka), że krzyżowe reakcje
alergiczne są niemożliwe.

Zrównoważony olej z alg!

Nowość w naszej prasowanej granulce: olej z alg jako przyjazne zwierzętom alternatywne źródło kwasów
tłuszczowych omega-3. Olej z alg jest bardzo bogaty w kwasy tłuszczowe omega-3 EPA i DHA, które są niezbędnymi
kwasami tłuszczowymi dla psów. Olejek algowy pozyskiwany jest z jednokomórkowych alg, które potrafią bardzo szybko
rosnąć i rozmnażać się. Mikroalgi hoduje się w dużych kadziach na lądzie. Odbywa się to w kontrolowanym i chronionym
środowisku, dzięki czemu nie stwarza ryzyka skażenia (metalami ciężkimi).

Kwasy tłuszczowe omega-3 są często ekstrahowane z oleju rybnego. Dzięki zastosowaniu alg kwasy tłuszczowe omega-3 są
ekstrahowane wydajniej i w sposób bardziej przyjazny dla zwierząt. Nie ma hodowli ryb, przełowienia ani przyłowów.
Dodatkowa zaleta: olej z alg jest tak bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, że potrzeba go znacznie mniej niż
np. olej z łososia.
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SKŁAD: Kukurydza, mączka z owadów (16,0%), gluten kukurydziany, ryż, groszek, tłuszcz wołowy, skrobia ziemniaczana,
suszona pulpa cykorii, celuloza, olej słonecznikowy, fruktooligosacharydy (FOS), olej z alg (0,2%), hydrolizowane drożdże.

MINERAŁY: Wapń 1,0%, fosfor 0,9%, potas 0,5%, magnez 0,1%, sód 0,6%

SKŁADNIKI ANALITYCZNE: Wilgotność 8,0%, białko surowe 22,5%, tłuszcz surowy 12,0%, popiół surowy 5,5%, włókno
surowe 4,5%

ENERGIA METABOLICZNA: 3591 kcal/kg

Sposób podawania: Podziel dzienną porcję jedzenia na co najmniej dwa posiłki dziennie. Upewnij się, że Twój pies ma
zawsze dostęp do świeżej wody. Mieszaj coraz więcej nowej karmy ze starą przez co najmniej 7 dni, aż do całkowitego
przejścia na inną karmę.

Wskazówka dotycząca serwowania! Gdy sprasowane kawałki ocierają się o siebie, może powstać proszek. Ten grys zawiera te
same składniki odżywcze, co kawałki. Wymieszaj z odrobiną ciepłej wody, większość psów to uwielbia!

Porada dotycząca przechowywania Przechowuj żywność w chłodnym i suchym miejscu, a po użyciu zamknij opakowanie. Użyj
dobrze zamkniętego pojemnika do przechowywania i dokładnie go wyczyść przed otwarciem nowego opakowania.

Opakowanie nadająca się do recyklingu

Opakowanie ProCare Insect & Rice i ProCare Veggie jest wykonane z monoplastiku i dlatego w pełni nadaje się do recyklingu.
Monoplastik składa się tylko z jednego materiału, a nie z kombinacji różnych rodzajów tworzyw sztucznych. Ułatwia to
sortowanie i recykling w celu uzyskania nowego, wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Zapobiega to powstawaniu odpadów
resztkowych i gwarantuje, że torba może rozpocząć nowe życie w innym produkcie.
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